
URADNI VESTNIK
občin Ormož in Ptuj

Leto: IX Ptuj, dne 7.junija 1973 ________________ Številka: 8

VSEBINA:

OBČINA ORMOŽ:

53. Odlok o določitvi vrednosti točke za izračun vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj v občini Ormož;

54. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za 
storitve v občini Ormož;

OBČINA PTUJ:
55. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega 

samoprispevka za sofinanciranje programa izgradnje komu­
nalnih in družbenih objektov za območje krajevne skupnosti 
Cirkulane;

56. Sklep o sprejetju stanovanjske graditve občine Ptuj za 
obdobje od leta 1972 do leta 1976;

57. Odlok o ustanovitvi sveta za varstvo okolja in o izvolitvi 
njegovih članov;

58. Odlok o ustanovitvi komisije za ugotavljanje izvora 
premoženja in izvolitvi njenih članov skupščine občine Ptuj;

59. Odlok o določitvi pogojev za pridobitev pravice do 
varstvenega dodatka za kmete borce NOV v občini Ptuj; za 
kmete borce NOV v občini Ptuj;

60. Odlok o sprejetju programa razvoja naselja Podlehnik in 
njegovega območja;

61. Odlok o usmeritvi sredstev za gospodarske investicije občine 
Ptuj,ki bodo na razpolago v letu 1973;

62. Odlok o razpisu nadomestnih volitev odbornika v občin&i 
zbor skupščine občine Ptuj v 34. volilni enoti — območje 
krajevne dtupnosti Stoperce in 37. voliln-enoti — Videm II;

63. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in prispevkov 
občanov za leto 1972;

64. Sklep o potrditvi zaključnega računa prispevka za starostno 
. zavarovanje kmetov občine Ptuj za leto 1972;

65. Poročilo o izidu nadomestnih volitev odbornikov zbora 
delovnih dcupnosti &upščine občine Ptuj;

Popravek odloka o davkih občanov v občini Ormož.

53.

Po 5. členu zakona o ugotovitvi vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradni list SRS, 
št. 50-578/72) in 5. točki 85. člena statuta 
občine Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 9/72) je skupščina občine Ormož na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 24. maja 1973 sprejela

Odlok
o določitvi vrednosti točke za izračun 

vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj 
v občini Ormož

1. č len
Vrednost ene točke za celotno območje 

občine Ormož znaša 23,- din glede na kalkula- 
tivno gradbeno ceno enega m2 uporabne tlorisne 
stanovanjske površine.

2. člen
Vrednost ene točke poslovnega prostora je 

enaka vrednosti -ene točke za stanovanje 
povečane za 30 %.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 36-5/73
Orpiož, dne 24. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franac Novak l.r.

54.

Po 5, točki 85. člena statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9-99/72) in na podlagi 1., 4., 16. in 37. člena 
zakona o obdavčenju proizvodov in storitev v 
prometu (Uradni list SFRJ, št. 33-316/72) je 
skupščina občine Ormož na skupni seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 24. 
maja 1973 sprejela

Odlok
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
posebnem občin&em davku od prometa 

proizvodov in od plačil za storitve 
v občini Ormož

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 13-140/72 in 2-13/73) se v 6. členu v 
4 vrsti črtata besedi ..družbenim in“.

2. člen
Tarifa št. 8 se spremeni in dopolni tako, da 

glasi: „Od vrednosti prodanih srečk za loterije in 
druge igre na srečo ter na vloge za javne stave, 
razen za igre na srečo in vloge za javne stave, ki 
jih prirejajo Jugoslovanska loterija, gasilska 
društva občine Ormož, organizacije rdečega križa 
in organizacije ZMS, kadar je izkupiček name­
njen za njihovo osnovno dejavnost, se plača 
davek po stopnji 10

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 421-17/1972 
Ormož, dne 24. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ormož 
Franc Novak l.r.

/

55.

Na podlagi 4. člena zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 29/72), 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73) in 
tretjega odstavka 186. člena statata občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33462/64) je 
svit krajevne skupnosti Cirkulane na svoji redni 
seji dne 15. maja 1973 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa izgradnje 

komunalnih in družbenih objektov za 
območje krajevne skupnosti Cirkulane.

l.
Za območje krajevne skupnosti Cirkulane se 

razpiše referendum za uvedbo krajevnega samo­
prispevka v denarju za sofinanciranje naslednjega 
programa dela krajevne skupnosti Cirkulane v 
dobi petih let:

celotna sofinanc.
vrsta objekta vrednost

din
iz samopr. 

din
1. Krajevne ceste in

drugi komunal, 
objekti 200.00 150.000

2. Modernizacija cest
3. Razširitev šolskih

800.00 80.000

prostorov
4. Javna razsvetljava

300.00
30.000

50.000
20.000

5. Ureditev avtobusne
postaje 20.hn 10.000
Skupaj: 1.350.000 310.000

Razlika med višino samoprispevka in pred­
računsko vrednostjo vseh del po programu dela v 
višini 1.040.000 dinaijev bo zagotovljena iz 
sredstev proračuna občine, iz prispevka TOZD in 
drugih organizacij ter cestnega sklada občine 
Ptuj. Za sofinanciranje bo, sklenjen družbeni 
dogovor.

H.
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 

petih let, in sicer: od 1. julija 1973 do 30. junija 
1978.

Krajevni samoprispevek se uvaja v denatju.
Višina samoprispevka bi znašala:
a) za zavezance, ki so v rednem delovnem 

razmerju po stopnji 03 % od neto osebnih 
dohodkov

b) za zavezance, ki imajo dohodek od 
kmetijske dejavnosti po stopnji 3 % od katastr­
skega dohodka in od dohodka od gozdov 
(posekanega lesa)

c) za zavezance, ki prejemajo pokojnino po 
stopnji 0,5 % od izplačane pokojnine

d) za zavezance, ki imajo dohodke od 
samostojnega opravljanja obrti, druge gospodar­
ske dejavnosti ali intelektualnih storitev, po 
stopnji 2 % od osnov za prispevek

e) za zavezance začasno zaposlene v tujini pa 
po pavšalnem letnem znesku 300 din.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov navedenih pod točkami od a) do e) 
plačujejo prispevek za vsak vir dohodkov 
posebej. Samoprispevek se ne plačuje od vojaških 
invalidnin, socialnih pomoči, rejnin, od otroške­
ga dodatka, pomoči za šolanje, od štipendij, 
vajeniških nagrad, regresa za stanarino in od 
dohodkov, za katere velja oprostitev po zakonu.

lil.
Pravico do glasovanja na referendumu imajo 

občani, ki so vpisani v splošni volilni imenik 
krajevne skupnosti Cirkulane in zaposleni obča­



STRAN 30 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ Številka 8

ni, ki še nimajo volilne pravice za volitve v 
občinsko skupščino in še niso vpisani v splošni 
volilni imenik, živijo pa na območju krajevne 
skupnosti Cirkulane.

Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani, 
za katere je Uradno ugotovljeno, da se zaradi dela 
v tujini ili zaradi služenja vojaškega roka ali iz 
drugega upravičenega razloga glasovanja niso 
mogli udeležiti.

Za uradno ugotovitev po prejšnjem odstavku 
te točke je šteti obvestilo zavoda za zaposlova­
nje, druge ustanove, delovne organizacije ali 
državnega organa in pismeno izjavo svojcev 
odsotnega.

IV.
Referendum bo v nedeljo dne 27. junija 1973 

od 6. do 19. ure na glasovalnih mestih, ki jih 
določi občinska volilna komisija.

Na referendumu glasujejo volivci neposredno 
in tajno z glasovnico.

Na glasovnici je naslednje besedilo: 
KRAJEVNA SKUPNOST CIRKULANE 
GLASOVNICA ZA REFERENDUM 
DNE,.17. JUNIJA 1:973

GLASUJEM
„ZA" „PROTI“

uvedbo (uvedbi) krajevnega samoprispevka v 
denarju za sofinanciranje programa za izgradnje 
komunalnih in družbenih objektov na območju 
krajevne skupnosti Cirkulane."

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
,,ZA“, če se strinja z uvedbo krajevnega 
samoprispevka. ,,PROTI" pa obkroži, če se z 
uvedbo samoprispevka ne strinja.

Vse glasovnice so overjene s štampiljko 
krajevne skupnosti Cirkulane.

V.
Za postopek o referendumu se smiselno 

uporabljajo določbe zakona o volitvah odborni­
kov občinskih skupščin. Postopek vodi in izid 
glasovanja ugotovi občinska volilna komisija. 
Glasovanje pri referendumu vodijo posebni 
glasovalni odbori, kijih imenuje občinska volilna 
komisija.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka 
sprejme na podlagi poročila občinske volilne 
komisije svet krajevne skupnosti Cirkulane.

VI.
Samoprispevek zaposlenih obračunavajo orga­

nizacije združenega dela - TOZD - zasebni 
delodajalci, od upokojencev pa skupnost pokoj­
ninsko invalidskega zavarovanja SR Slovenije oz. 
njene podružnice mesečno ob vsakem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki motajo 
svoje obveznosti izpolniti vsako leto najkasneje 
do 31. decembra, za leto 1978 pa do 30. junjja 
istega leta.

Od zavezancev, ki ne izpolruujejo obveznosti 
iz samoprispevka v določenem roku, se obvezno­
sti prisilno izterjajo po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov občanov.

VII.
Denarna sredstva, ki sc zberejo od krajevnega 

samoprispevka so strogo namenska in se zbirajo 
na posebnem računu krajevne skupnosti Cirku­
lane.

Za zbiranje in uporabo sredštev zbranih s 
krajevnim samoprispevkom skrbi poseben na 
zboru občanov izvoljen kontrolni odbor. Kon­
trolni odbor sestavljajo:

1. Lado Stumberger, predsednik KO SZDL iz 
Cirkulan

2. Zmazek Marija, uslužbenka iz Cirkulan 
29/a

3. Furman Slavko, upokojenec iz Pohoija
4. Flajšman Janez, uslužbenec iz Cirkulan
5. Bratušek Franc, poslovodja iz Cirkulan

vm. J
Sredstva za določene namene po programu 

razporeja svet krajevne skupnosti s posebnimi 
sklepi.

Sredstva za izvedbo referenduma se zagoto­
vijo v predračunu Krajevne skupnosti Cirkulane 
za leto 1973. - /

Cirkulane, dne 15. maja 1973

Predsednik 
sveta KS Cirkulane 

Jože Vaupotič, 1. r, '

! 56.

Na podlagi XXXIII. ustavnega dopolnila k 
ustavi SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 
51-286/71), 7. člena zakona o programiranju in / 
financiranju graditve stanovanj (Uradni list SRS,
Št. 5-17/72) ter 96. in 219. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik okraja Maribor, št. 
33-462/64) je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. maja sprejela

SKLEP
o sprejetju programa stanovanjske graditve 

občine Ptuj za obdóbje od leta 1972 
do leta 1976

1.
Sprejme se program stanovanjske graditve 

občine Ptuj za obdobje od leta 1972 do leta 
1976 kot ga je predložil svet za urbanizem in 
komunalne zadeve občinske skupščine.

2.

Temeljne organizacije združenega dela v 
občini Ptuj bodo sredstva za kreditiranje 
usmerjene stanovanjske gradnje po 6. členu 
samoupravnega sporazuma o izločanju in usmer­
janju sredstev za stanovanjsko graditev v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
1-4/73) oročevala pri Kreditni banki Maribor - 
podružnici Ptuj.,

3.
Program stanovanjske graditve se dostavi 

vsem temeljnim organizacijam združenega dela v 
občini Ptuj.

4.
Program stanovanjske graditve je sestavni del 

tega sklepa.

5.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 36-6/72
Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj

Franjo Rebernak l.r.

57. ‘

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33462/64) je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. maja 1973 
sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sveta za varstvo okolja 

in o izvolitvi njegovih članov

1. člen
V občini Ptuj se ustanovi svet za varstvo 

okolja (♦ nadaljnjem besedilu: svet), ki ima 
predsednika, podpredsednika in 11 članov.

2. člen
Svet opravlja naslednje naloge:
- proučuje problematiko varstva okolja na 

območju občine ter predlaga ukrepe za odstra­
nitev vzrokov onesnaženja okolja;

- pripravlja, predlaga, obravnava in sprejema 
sanacijske programe in predloge predpisov za 
varstvo okolja;

- organizira in financira akcije za varstvo 
okolja;

- izvaja, spremlja in nadzoruje ukrepe za 
varstvo okolja po posameznih družbenih in 
gospodarskih dejavnostih,

- usklajuje, usmerja, podpira in nadzira delo 
komunalnih podjetij in krajevnih skupnosti na 
področju varstva okolja, .

- opravlja druge zadeve, za katere je pristojen 
po predpisih.

3. člen
V svet se po občinski skupščini izvolijo:
- za predsednika: SAKELŠEK Karl, direktor 

Elektro Maribor in odbornik občinskega zbora 
skupščine občine Ptuj;

-za podpredsednika: KOSI Anton, elektro­
tehnik v TGA Boris Kidrič in predsednik 
krajevne skupnosti Kidričevo;

- za člane:
BELŠAK Janez, gradbeni inženir pri komu­

nalnem podjetju Ptuj;
ŠOŠTARIČ Mirko, strokovni sodelavec Zavo­

da za spomeniško varstvo Maribor;
SOTLER Ciril, ekonomist, referent za gojenje 

gozdov pri obratu Gozdarstvo pri kmetijskem 
kombinatu Ptuj;

STUMBERGER Lado, ravnatelj osnovne šole 
Cirkulane;

KRAPEC Ivan, gradbeni inženir, šef sekcije za 
Dravo pri Splošni vodni skupnosti Drava-Mura 
Maribor;

dr. Franc RAKUŠA, zdravnik dispanzerja za 
medicino dela v Ptuju;

BRLEK Franc, visokokvalificirani vrtnar, 
vodja komunalne službe pri krajevni skupnosti 
Ptuj;

GOENC Jani, inženir agronomije, direktor 
TOZD Slovenske gorice KK Ptuj in odbornik 
zbora delovnih skupnosti skupščine občine Ptuj;

V svet delegirajo po enega člana:
- Turistično društvo Ptuj;
- Zveza lovskih družin Ptuj :
- Zveza ribiških družin Ptuj.

4. člen
Mandatna doba članov traja štiri leta.

5. člen
Strokovno delo za svet opravlja oddelek za 

gospodarstvo in urbanizem. /

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 53-l'4/70-l
Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak. 1. r.

58.

Po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor št, 33-462/64) in po 
184. členu zakona o davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7-73/72 in 3-5/73), je skupščina 
občine Ptuj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. maja 197 3 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi komisije za ugotavljanje 
izvora premoženja in izvolitvi njenih 

članov skupščine občine Ptuj

1. člen
Ustanovi se komisija za ugotavljanje izvora 

premoženja skupščine občine Ptuj.
Komisija ima predsednika, namestnika 

predsednika in štiri člane, : prav toliko 
namestnikov članov komisije ter tajnika 
komisije.

2. člen
V komisijo se imenujejo:
- za predsednika; SOTLAR Jože, direktor 

TOZD Pekarne Vinko Reš, Ptuj, živilskega 
kombinata 1NTES Maribor, stanujoč .v Ptuju, 
Ciril Metodov drevored 1;

- za namestnika predsednika: MLAKAR 
Janko, inženir agronomije in tehnični vodja 
TOZD Slovenske gorice KK Ptuj, stanujoč v 
Ptuju, Trubarjeva ulica 9; ,

1. član: KLEMENČIČ Franc, VKV delavec, 
vodja skupine za nizke gradnje TGA Boris Kidrič 
Kidričevo, stanujoč v Apačah 136-

za namestnika člana: GEGIČ Peter, VK' 
ključavničar in vodja vzdrževanja elektrolitskih 
peči v TGA Boris Kidrič Kidričevo, stanujoč v 
Kidričevem 7 ;

2. član: POTOČNIK Franc, dipl. pravnik in 
sodnik občinskega sodišča Ptuj, stanujoč v Ptuju, 
Kajuhova ulica 5 ;

- za namestnika člana: MEGLIČ Stanko, 
referent za upravno pravne zadeve v oddelku za 
narodno obrambo skupščine občine Ptuj, 
stanujoč v Ptuju, Ciril Metodov drevored 7;

3. član: SATEJ Ciril, kmetijski tehnik i11



Številka 8 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 31

kmetijski inšpektor skupščine občine Ptuj, 
stanujoč v Ptuju, Ob Grajeni 2;

- za namestnika člana: BELŠAK Janez, 
gradbeni inženir pri komunalnem podjetju Ptuj, 
stanujoč v Ptuju, Volkmerjeva ulica 6;

4. član: VRŠEČ Matjan, namestnik koman- 
ditja PM Ptuj, stanujoč v Cirkulanah 33;

- za namestnika člana: MOHORKO Rafko, 
vodja oddelka PM Ptuj v M^šperku, stanujoč v 
Majšperku n,h.

3. člen
Naloge komisije določa zakon o davkih 

občanov (Uradni list SRS št. 7-73/72 in Uradni 
list SRS, št. 3-5/73) in na podlagi zakonov 
izdani predpisi.

4. člen
Strokovno delo za komis(jo opravjja tajnik 

komisije za izvor premoženja in davčna uprava 
skupščine občine Ptuj,

Tonika komisije imenuje občinska skupščina 
na podlagi razpisa.

Tajnik komisye mora imeti visoko ali višjo 
strokovno izobrazbo in vsqj tri leta ustreznih 
delovnih izkušenj.

5. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok, neha veljati 

sklep sveta*za družbeno planiranje in finance 
skupščine občine Ptuj o ustanovitvi komisije za 
ugotavljanje izvora premoženja in o imenovanju 
članov te komisije, št. 021-7/72-1/3 z dne 5. 
maja 1972 in 18. decembra 1972.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj,

Številka: 021-7/72-1
Ptuj, dne 29. maja 1973

i Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak l.r.

59.

Na podlagi člena 219. statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
in 53. člena zakona o starostnem zavarovanju 
kmetov (Uradni list SRS, št. 13-133/72) je 
skupščina občine Ptuj, na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. maja 1973 
sprejela

ODLOK
o določitvi pogojev za pridobitev 
pravice do varstvenega dodatka 

za kmete borce NOV v občini Ptuj

„ 1. 'člen
Kmet-borec, s priznano udeležbo NOV v 

dvojnem trajanju pred 9. septembrom 1943 
oziroma 13. oktobrom 1943 (v nadaljnjem 
besedilu: kmet - borec), pridobi pravico do 
varstvenega dodatka v občini Ptuj, ko pridobi 
pravico do starostne pokojnine, če je socialno 
ogrožen.

Za socialno ogroženega se šteje kmet - borec, 
če sam in njegovi družinski člani nimajo 
tolikšnih mesečnih dohodkov, ki bi presegli 
mejni znesek naj nižjega pokojninskega prejemka, 
ki ga za vsako tekoče leto določi skupnost 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja.

Varstveni dodatek je enak razliki med mejnim 
zneskom najni^ih pokojninskih prejemkov, ki jih 
za tekoče leto določi skupščina skupnosti 
pokojninskega zavarovanja in invalidskega 
zavarovanja ter seštevkom starostne pokojnine 
kmetov in deležem dohodkov, ki odpade za 
kmeta borca.

3. člen
Za družinske člane kmeta-borca, katerih 

redni dohodki vplivajo napravico do varstvenega 
dodatka se štejejo zakonec, otroci in starši, ki 
živijo s kmetom-borcem na kmetiji.

4. člen
Za redne dohodke od kmetijske dejavnosti se 

šteje katastrski dohodek iz preteklega leta, 
povečan dvakratno.

Ce ha kmetiji živi več kmetov-borcev s 
pravico do starostne ali družinske pokojninypo 
zakonu o starostnem zavarovanju kmetov se 
katastrski dohodek upošteva enkratno.

Katastrski dohodek se ne upošteva, če je 
kmet-borec bolan in zato rabi tujo pomoč, če je 
samohranilec in če živi v IV, okolišu katastrskih 
občin, določen z odlokom o davkih občanov v 
občini Ptuj.

5. člen
Za samohranilca se šteje kmet-borec, ki živi 

sam, oziroma z drugimi za delo nezmožnimi 
družinskimi člani.

Za delonezmožnega družinskega člana se šteje 
oseba, kije stara nad 60 let, otroci, ki se šolajo, 
vojaški vojni invalidi od I. do V. skupine in tiste 
osebej ki dokažejo delonezmožnost z izvidom in 
mnenjem zdravstvene službe,

6. člen
Za osebni dohodek iz delovnega razmerja 

družinskega člana se šteje povprečni mesečni 
osebni dohodek iz prejšnjega leta, zmanjšan za 
67 %.

Za pokojnino družinskega člana se šteje 
pokojnina za mesec december preteklega leta, 
zmanjšana za 67 %.

Za osebni dohodek od samostojne poklicne 
dejavnosti in za dohodek od stavb in premoženja 
se šteje dohodek iz prejšnjega leta, ki je bil 
podlaga za odmero davka.

Delež dohodkov, ki pride na družinskega 
člana se dobi tako, da se vsi redni dohodki 
seštejejo in delijo na kmeta - borca, njegove 
družinske člane i člane njihovih družin, ki se 
preživljajo od dohodkov kmetije.

Dohodki se delijo tudi na prevžitkarje, ostale 
ali delanezmožne sorodnike kmeta-borca in 
njihovega zakonca, če so brez dohodkov in živijo 
na kmetiji.

8. člen
Med redne dohodke se ne štejejo invalidski 

prejemki po zakonu o vojaških vojnih invalidih, 
otroški dodatek, prejemki za nego in tujo 
pomoč, invalidnina po predpisih o invalidskem 
zavarovanju, prejemki iz naslova odlikovanj, 
nagrade učencev v gospodarstvu, štipendija in 
družbena denarna pomoč.

9. člen
Kmetu-borcu, ki prejema varstveni dodatek 

se lahko dodeli tudi družbena denarna pomoč, 
če je zaradi bolezni, elementarnih nesreč ali 
drugih okoliščin v težavnem materialnem 
položaju.

Občinska denarna pomoč se lahko dodeli 
največ dvakrat v koledarskem letu in lahko 
doseže višino enomesečne pokojnine in 
varstvenega dodatka, kije priznan kmetu-borcu.

10. člen
Vsaka sprememba v rednih dohodkih v 

gospodinjstvu vpliva na pravico in višino 
varstvenega dodatka od prvega dne naslednjega 
meseca po nastanku spremembe.

Upravičenec je dolžan javiti vsako spremem­
bo glede premoženja in družinskega stanja v 15 
dneh po njenem nastanku.

11. člen
Za izvrševanje določb tega odloka in določb 

68. člena zakona o starostnem zavarovanju 
kmetov je pristojna občinska komisija za skrb 
borcev in invalidov NOV.

Komisija odloča o priznanju pravic po tem 
odloku z odločbo po predhodnem mnenju 
občinske organizacije ZZB NOV.

12. člen
Finančna sredstva za kritje polovice izdatkov 

iz naslova varstvenega dodatka priznanega 
kmetom-borcem se zagotovijo v proračunu 
občine, polovico sredstev pa zagotovi SR 
Slovenija. Celoten znesek izplačuje podružnica 
skupnosti pokojninskega in invalidskega zavaro­
vanja Ljubljana, skupaj s starostno pokojnino.

13. člen
Priznavalnina, ki so jo prejemali kmetje borci 

od 1. januarja 1973, se poračuna z zneskom 
varstvenega dodatka od dneva priznane pravice 
do varstvenega dodatka.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1973.

Številka: 191-3/73-1 
Ptuj, dne.29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak l.r,

60.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16-119/67) ter 219. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64), 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 29. maja 1973 
sprejela

ODLOK
o sprejetju programa razvoja naselja 

Podlehnik in njegovega območja

1. člen
Sprejme se program razvoja naselja Podlehnik 

in njegovega območja, ki ga je izdelal Zavod za 
urbanizem Maribor dne 7. maja 1973, pod št. 
2188-4/IV-71 in vsebuje poročilo ter grafični 
prikaz programa na situaciji v merilu 1:5000.

2. člen
Program razvoja je stalno na vpogled 

občanom, organom in organizacijam pri 
upravnem organu občinske skupščine, ki je 
pristojen za urbanizem.

3. člen
Spremembe in dopolnitve programa sprejema 

občinska skupščina po postopku, kije predpisan 
z zakonom o urbanističnem planiranju. Manjše 
odmike od sprejetega progama glede posamez­
nih objektov in komunalnih naprav lahko dovoli 
za urbanizem pristojni svet občinske skupščine.

4. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja 

občinski urbanistični inšpektor.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 350-2/73
Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

61.

Po 3. točki sklepa o izločitvi dela sredstev 
bivšega družbenega investicijskega sklada občine 
Ptuj iz kreditnega sklada Kreditne banke Ptuj 
(štev. 44-2/72-3, z dne 28/7-1972) in 219. členu 
statuta občine Ptuj ((Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 34/64) je skupščina občine Ptuj na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 29. mtya 1973 sprejela

ODLO K
o usmeritvi sredstev za gospodarske 
investicije občine Ptuj, ki bodo na 

razpolago v letu 1973

1. člen
Sredstva za gospodarske investicije občine 

Ptuj, ki bodo v letu 1973 na razpolago, po 
odbitku bančnih stroškov, se porabijo za 

r financiranje oziroma sofinanciranje naslednjih 
gospodarskih infrastrukturnih investicij:

din
F. financiranje geološke raziskave

termalne vode v Ptuju 100.000
2. sofinanciranje rekonstrukcije in 

modernizacije lokalnih cestnih 
odsekov. Turnišče-Sela, Pleter- 
je-Lovrenc in Polnce-Jelovice 500.000



STRAN 32 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠTEVILKA 8

3. sofinanciranje vodovoda v Halo­
zah " 200.000

4. odkup zemljišč v Podlehniku
(Dežno II) Uid 150.000

2, včlcn
Nakazilo sredstev ' po prejšnjem odstavku 

pravi Kreditna banka Maribor, podružnica Ptuj, 
i vodi finančno poslovanje občinskih sredstev 

za gospodarske investicije.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 402-17/73-2 
Ptuj, dne 29. mtoa 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

62.

Po 114. členu in v zvezi s 24. členom zakona 
o volitvah odbornikov občinskih skupščin 
(Uradni list SRS, št. 5-21/69) ter 219-. členu 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33-562/64) je občinski zbor 
skupščine občine Ptuj na seji, dne 29. maja 1973
sprejel ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev odbornika v 
občinski zbor skupščine občine Ptuj v 34. 
volilni enoti - območje krajevne 
skupnosti Stoperce in v 37. volilni enoti - 

Videm H.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve za odbornike 

v občinski zbor skupščine občine Ptuj v:
- 34. volilni enoti - območje krajevne 

skupnosti Stoperce;
- 37. volilni enoti - Videm II, ki obsega 

naselja: Dravci; Ljubstava, Pobrežje pri Ptuju, 
Soviče, Šturmovec, Vareja in Videm pri Ptuju.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, dne 29. 

julija 1973.
3. člen

Ta odlok velja takoj, objavi pa se v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-6/73-1/3
Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak, 1. r.

63.

Na podlagi tretjega odstavka 21. člena 
pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni 
list SRS, št. 2/73) in 258. člena zakona o davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 7/72 in 3/73) ter 
219. čleaa statuta občine Ptuj je skupščina 
občine Ptuj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 29. maja 1973 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davkov 

in prispevkov občanov za leto 1972

- pregled skupno doseženega prometa,
- pregled dolgov in preplačil zavezancev in
- zapisnik o pregledu letnega zaključnega računa.

4.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Ormož in Ptuj.

Številka: 427-1/73 
Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak l.r.
64.

Na podlagi tretjega odstavka 21. člena 
pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradni 
list SRS, št. 2/73), 258. člena zakona o davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 2/72 in 3/73), 52. 
člena zakona o starostnem zavarovanju kmetov 
(Uradni list SRS, št. 13/72) in 219. člena statuta 
občine Ptuj je skupščina občine Ptuj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29. maja 1973 sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa 

prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov občine Ptuj za leto 1972

1.
Potrdi se zaključni račun prispevka za 

starostno zavarovanje kmetov za leto 1972,ki ga 
je pregledala strokovna komisija občinske skup­
ščine.

2.

Zaključni račun izkazuje:
- obremenitve 
plač ila
- dolg
- preplačila

2.788.416,70 dinarjev, 
936.972,20 dinarjev, 

1,895.182,55 dinarjev, 
43.738,05 dinatjev..

3.
Zaključni račun obsega:
- bruto bilanco,
- bilanco,
- pregled skupno doseženega prometa,
- pregled dolgov in preplačil zavezancev in
- zapisnik o pregledu zaključnega računa.

4.
Ta sklep začjie veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestnilcu občine Ormož in Ptuj.

Številka: 400-13/73-1 
Ptuj, dne 29. maja 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak l.r.

65.

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev odbornikov 

zbora delovnih skupnosti skupščine 
občine Ptuj

Občinska volilna komisija za volitve odborni­
kov občinske skupščine v Ptuju daje po 101. 
členu zakona o volitvah odbornikov občinskih • 
skupščin (Uradni list SRS št. 5-21/69) po 
ugotovljenem izidu nadomestnih volitev odborni­
kov v zbor delovnih skupnosti skupščine občine 
Ptuj, ki so bile dne 14. mgja 1973 tole

poročilo
Na nadomestnih volitvah v ponedeljek, dne 

14. maja 1973 je bilo izvoljenih v zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Ptuj dva odbornika 
izmed štirih kandidatov, katerih kandidature je 
potrdila občinska volilna komisija za volitve 
odbornikov občinske skupščine v Ptuju.

Občinska volilna komisija je na podlagi 
volilnih spisov, ki jih je prejela od volilnih 
odborov ugotovila pravilnost izvedbe volitev. 
Prav tako ni bilo danih nobenih ugovorov ali 
pritožb glede opravljenih volitev in ugotovljenih 
volilnih rezultatov na posameznih voliščih.

Kandidati so dobili naslednje število glasov:

Številka število
volivcev

priimek in ime glasovalo ne veljav, 
glasovnicvolilne

enote
ter prebivališče 
kandidata

za kandida­
ta

4. 399* NOVAK Dragica 295 10
Ptuj, Mariborska cesta 2 
JURClC Jerica
Ptuj, Jadranska ulica 6 52

14. 340 KORPAR Jerica
Ptuj, Trubarjeva 
ulica 13 139 30
RAZLAG Silva
Ptuj, Zoisova pot 16

143

Po navedenem izidu je občinska volilna 
komisija ugotovila, da sta bili po 12. členu 
zakona o volitvah odbornikov občinskih skup­
ščin izvoljeni za odbornike zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine Ptuj naslednji 
kandidatinji:

Številka: OVK-0-153/73-1 /3 
Ptuj, dne 16. maja 1973

Tajnik:
Ivan R a u 1. r.

v skupini gospodarstva:
- v volilni enoti št. 4

Dragica NOVAK, Ptuj, Mariborska cesta 2
- v volilni enoti št. 14

Silva RAZLAG, Ptuj, Zoisova pot 16

Predsednik:
Vladimir Ban 1. r, 

Član:
Miha Kolarič 1. r.

1.
Potrdi Se zaključni račun davkov in prispev­

kov občanov za leto 1972, ki gaje pregledala 
strokovna komisija občinske skupščine.

2.

Zaključni račun izkazuje:
-obremenitve 24,831.668,30 dinarjev
-plačila 22,426.619,85 dinarjev,
-dolg 2,764.801,65 dinarjev,
- preplačila 359.753,20 dinatjev,

3.
Zaključni račun obsega:
- bruto bilanco,
- bilanco,

Pri primerjavi z izvirnikom seje ugotovilo, da 
so v besedilu odloka o davkih občanov v občini 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/73) napake, zato se daje naslednji

POPRAVEK 
odloka o davkih občanov v 

občini Ormož
V 17. členu odloka se črtata alinei ,,ko 

obrtnik prične z delom - za dobo enega leta v 
višini 50 % odmerjenega davka“ in ,,ko obrtnik 
dela sam in je star nad 65 let v višini 80 % 
odmerjenega davka1*.

V 19. členu se za prvim odstavkom alinee 
pravilno glasijo :

- ko obrtnik prične z delom - za dobo enega 
leta v višini 50 % odmerjenega davka,

- ko obrtnik dela sam in je star -nad 65 let v 
višini 80 % odmerjenega davka,

- ko je obrtnik star nad 65 let in zaposluje 
tujo delovno silo v višini 20% odmerjenega 
davka,

V 3. odstavku 21. člena odloka se v zadnjem 
stavku število 18 pravilno glasi 16.

Tajništvo
skupščine občine Ormož

..Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj" izhajajjraviloma enkrat mesečno, in to v četrtek, cena posamezni številki 1 dinar. Naročniki ,.Tednika" ga prejemajo 
brezplačno. Izdajatelj ..Ptujski tednik" Ptuj, urejuje uredniški odbor, odgovorni urednik Ivan RAU. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg št. 1, tiska C 

ibiMariborski tisk.


